AGEM Computers spol. s r.o. Panénska 42, 851 01 Bratislava

Socidlna poistoviia,
29. augusta 8 a 10
813 63 Bratislava

Ponuka k verejnej sat’azi na predmet zakazky

Dodavka a inStalacia zariadeni vypoctovej
techniky — PC stanic

Cast’ KRITERIA

Bratislava 25.10.2013



AGEM COMPUTERS spol. s r.o Panénska 42 851 01 Bratislava
Tel . 00421 2 63810049, ICO 35 692 715, DIC 2020323943
Obchodny register Okresného sidu Bratislava [, odd. Sro, v1.8. 11206/B

1. Navrh uchadzada na plnenie kritérii

Obchodné meno uchadzata; AGEM COMPUTERS, spol. s. r.o.

Sidlo uchadzaga: Pandnska 42, 851 01 Bratislava

Nazov zakazky: ,Dodévka a in3talacia zariadeni vypoctovej techniky — PC stanic*
Kritérium Navrh uchadzaéa na plnenie kritéria

Kritérium &. 1 4 464 000

Celkova cena za predmet zakazky v EUR s DPH

Kritérium €. 2 21
Lehota dodania v drioch

Bratislava, 25.10.2013 Ing. Hana Fabianova
Prokurista



Obchodny register Okresného stidu Bratislava I, odd. Sro, vL.¢. 11206/B

3. Cenov4 kalkulacia

Obchodné meno uchadzaca: AGEM COMPUTERS, spol. s. r.0.

Sidlo uchadzaca:
Nazov zakazky:

Pandnska 42, 851 01 Bratislava
,.Dodavka a indtalécia zariadeni vypoctovej techniky — PC stanic*

AGEM COMPUTERS spol. s r.o Panonska 42 851 01 Bratislava
Tel . 00421 2 63810049, 1CO 35 692 715, DIC 2020323943

Zariadenie vypocttovej
techniky - obchodné
oznacenie

Predpokl.
max.

pocet
kusov

Jednotkova
cena

v € bez DPH

Jednotkova
cena

v€s DPH

Celkova
cena

za predpokl.
pocet kusov
v € bez DPH

Celkova
cena

za predpokl.
pocéet kusov
v€s DPH

stl. 1

St 2

stl. 3

stl. 4

stl. 5

stl. 6

stl. 7

PC

4000

900

1080

3 600 000

4 320 000

Cena za dodavku
a vykladku PC do
centralneho skladu
kupujticeho (BA)

4000

10

t2

40 000

48 000

Cena za zakladni intalaciu
operacného systému a
daldieho licenéného
softvéru na dodavané
zariadenia z CD nosi&a,
ktory na tento tel pripravi
kupujici, dodavku, dopravu
a vykladku zariadeni
vypoétovej techniky (PC) do
ur¢enych priestorov v
miestach dodania uréenych
kupujicim (Ustredie

a pobocky), dodanie
utivatel'skej dokumentacie,

zaskolenie obsluhy PC

4000

10

12

40 000

48 000

Cena — zarucny servis
(60 mesiacov, doba opravy
do48h.)

4000

10

12

40 000

48 000

Celkom
za predmet zmluvy

3720 000

4 464 000

Bratislava, 25.10.2013

Ing. Hana Fabianova

Prokurista




